МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

«14» января 2015 года                         Санкт-Петербург                                   № 06

О награждении нагрудном знаком

«За заслуги перед Муниципальным  образованием Муниципальный округ

Озеро Долгое»

В соответствии с Положением о нагрудном знаке «За заслуги перед Муниципальным

образованием Муниципальный округ Озеро Долгое» от 18.11.2009г. № 36, заслушав

Председателя комиссии по отбору кандидатов  на награждение нагрудным знаком

Ходыреву С.Н.

Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру на награждение нагрудным знаком «За заслуги перед

Муниципальным образованием Муниципальный округ Озеро Долгое»:

-  Томащук Татьяну Константиновну, директора ГБУ “КЦСОН Приморского

района»

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                 В.В. Байдалаков